


SERIE: 70000

NOTA:

DESDE MARZO 2013 LA SERIE:
70001, 70002, 70003, 70004, 70210 HA SIDO SUSTITUIDA POR LA SERIE:
71001, 71002, 71003, 71004, 71210

IMPORTANTE IDENTIFICAR SERIE PARA LOS REPUESTOS

@3

Teléfono: 934 735 770

POS. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG QTA
1 Tappo sfiato olio 3/8” Bouchon renifiard huile 3/8” Qil breather plug 3/8” Entltftungsschraube 3/8” 1
2 Guarnizione Joint Gasket Dichtung 2
3 Vite T.C.E.l. M8x70 Vis T.C.H.C. M8x70 Socket capscrew M8x70 Zylinderkopfschraube mit 8 |

Innensechskant M8x70
4 Tappo livello olio 3/8” Bouchon niveau huile 3/8” Qil level plug 3/8” Olstandschraube 3/8” 1
5 Tappo scarico olio 3/8” Bouchon vidange huile 3/8” Oil drain plug 3/8” OlablaRschraube 3/8” 1
6 Spina Goupille Peg Stift 2
7 Cuscinetto tipo 6009 Palier 6009 Bearing type 6009 Kugeliéger, Type 6009 2
8 Coperchietto DIN 470 - @ 37 Petit couvercle DIN 470 D. 37 Cap DIN 470 @ 37 Deckel DIN 470, Durchm. 37 1
9 Pignone Pignon Pinion Gear Ritzel 1
10 | Anello di tenuta & 45x65x8 Bague étanchéité 45x65x8 Sealing ring & 45x65x8 Dichtring, Durchm. 45x65x8 1
11 | Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
12 | Coperchio Couvercle Cover Dekel 1
13 | Dado M8 Ecrou M8 Nut M8 Mutter M8 8
14 | Anello Bague Ring Ring 1
15 | Anello seeger @ 50 Circlip @ 50 ' Snap ring dia. 50 Seegerring, Durchm. 50 3
16 | Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
17 | Albero presa di forza maschio 1 3/8” | Arbre prise de force male 1" 3/8 Male P.T.O. shaft 1” 3/8 Antriebswelle mit Aussenverkeilung 1 3/8” 1
18 | Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 Bearing type 6010 Kugellager, Type 6010 2
19 | Anello di tenuta & 50x65x8 Bague d'étanchéité 50x65x8 Sealing ring @ 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 1
20 | Albero presa di forza femmina 1 3/8” | Arbre prise de force femelle 1” 3/8 | Female P.T.O. shaft 1" 3/8 short Antriebswelle mit Innenverkeilung 1
corto court 13/8”, kurz

21 Coperchietto DIN 470 - @ 40 Petit couvercle DIN 470 D. 40 Cap DIN 470 @ 40 Deckel DIN 470, Durchm. 40 3
22 | Albero presa di forza femmina 1 3/8” | Arbre prise de force femelle 17 3/8 | Female P.T.O. shaft 1" 3/8 long Antriebswelle mit Innenverkeilung 1

lungo long 13/8”, lang
23 | Molla Ressort Spring Feder 1
24 - | Anello Bague Ring Ring 1
25 | Sfera Bille Ball Kugel 3

26 | Albero presa di forza femmina attac- | Arbre prise de force femelle attelage | Female P.T.O. shaft quick fitting Antriebswelle mit Innenverkeilung, 1

co rapido rapide mit Schnellkupplung

27 | Scatola Carcasse Housing Gehause 1

6 comercial@hidraulicarogimar.com



NOTA:
DESDE MARZO 2013 LA SERIE:
70001, 70002, 70003, 70004, 70210 HA SIDO SUSTITUIDA POR LA SERIE:
71001, 71002, 71003, 71004, 71210

IMPORTANTE IDENTIFICAR SERIE PARA LOS REPUESTOS

SERIE: 70000

2 36.5 H7
===

Anello di centraggio pompa Gr. 2

102 92 _
920266 96 _
70 $145
204 38 |
- 120 _254] 1.3 M12
g |
« (-
& [
< }\ 1
e (i
E M1
: N of i }
< R - j Lt .
= 0 o -
T g A (WY - ‘ s‘ il ‘ 8
| M2 |
8‘ & | AN # 8‘ 85
‘—\ - \ - /,-\\ y 1 (A N
N N
P AT g
: ” \ :
/ !
/ ASAE 1 ¥/a” DIN 9611 z
/ 71,5 ASAE1¥/8’DIN96TIA 18
/ FoAt 7 70 WINCOIIAl 19,
A35x 31 DIN5482/ 98 L. 194
Yg'DiIN 9611 A asae1¥8oiN9s11a  221'%2De ASAE1Y8'DINSG11A
—
. .
b ) \
= 70003 - 70210 70004
g
8
984 a8
Livello max olio: Lt. 0,350
M1 M2 N.1 N. 2 | G
GIRI1’ GIRI/1’ POTENZA
TOURS/1’ TOURS/1T’
R.P.M. R.P.M. Kw
daNm daNm U/min U/min N.1/N.2 Kg
31 31 540 540 1 20 8,1
38 26 540 810 1,5 20 8,1
43 21 540 1080 2 20 8,1
46 18 540 1408 25 20 8,1
49 16 540 1620 3 20 8,1
46 13 540 1836 35 20 8,1
43,7 11,5 540 2057 3,8 20 8,1
7

Telel"onu:u 934— ?35 ??CI



 TAVOLA RICAMBI MOLTIPLICATORE POMPE Gr. 3

o TABLEAU DES PIECES DETACHEES DU MOLTIPLICATEUR POUR POMPE Gr. 3
» OVER-GEAR SPARE PARTS TABLEAU PUMPS Gr. 3

e ERSAZTEILLISTE UBERSETZUNGSGETRIEBE Gr. 3

SERIE: 71000

Pos. |DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG Q.TA'
1 Scatola Carcasse Housing Gubeisen 1
2 Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
3 Cuscinetto tipo 6009 Palier 6009 Bearing 6009 Kugellager Type 6009 2
4 Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 Bearing 6010 Kugellager Type 6010 2
5 Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
6 Albero presa di forza maschio 1'3/8 |Arbre price de force madle 1'3/8 26 |Female P.T.O. shaft 1'3/8 26 Antriebswelle mit Innenverkeilung 1

26 1'3/8 26
7 Anello seeger d.50 Circlip d.50 Snap ring d.50 Seegerring, Durchm. 50 2
8 Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
9 Vite V.T.C.E.| M8x30 Vis V. T.C.E.I M8x30 Socket capscrew M8x30 Zylinderkopfschraube mit 8
Innensechskant M8x30
10 |Anello di tenuta 45x65x8 Bague d'étancheite 45x65¢c8 Sealing ring 45x65x8 Dichtring, Durchm. 45x65x8 1
11 |Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'étanchéite 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 1
12 |Dado M8 Ecrou M8 Nut M8 Mutter M8 8
13 |Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
14 Tappo scarico ofio 3/8" Bouchon vindage huile 3/8" Ol drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 3
15  |Spina d.6 Goupille d.6 Peg d.6 Stift Durchm. 6 2
16 |Chiavetta 12x25 Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
17 | Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Qil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
18 | Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
19 |Coperchietto DIN 470 D.37 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap DIN 470 D.37 Deckel DIN 470, D.37 1
20 |Anello porta molla Bague porte-ressot Spring ring Federhltering 1
21 |Molla Ressot Spring Feder 1
22 |Anello Bague Ring Ring 1
23 |Anello seeger UNI 7435 - 50 Circlip UNI 7435 - 50 Snap ring UNI 7435 - 50 Seegerring UNI 7435 - 50 1
24 |Sferad.13 Bille d.13 Balld.13 Kugel Durchm 13 1
25  |Albero presa di forza femmina 1" 3/8"|Arbre prise de force femelle 1'3/8" Z6|Female P.T.O. shaft 1'3/8" 26, Quick |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8" 1
Z6 attacco rapido attelage rapide fitting 26 , mit Schnellkupplung
27  |Albero presa di forza femmina lunga |Arbre prise de force femelle long Female P.T.O. shaft 1'3/8" Z6 long |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8" 1
1"3/8" 76 1'3/8" 76 76, lang
28 |Albero presa di forza femmina corta |Arbre prise de force femelle long Female P.T.O. shaft 1'3/8" 26 long |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8" 1
1"3/8" 26 1'3/8" 26 Z6 , lang
29  |Albero presa di forza femmina lunga |Arbre prise de force femelle long Z21 |Female P.T.O. shaft Z21 16/32" DP  |Antriebsw.m. Innenverkeilung Z21 1
Z21 16/32" DP 16/32" DP long 16/32" DP, lang

comercial
Teléfono: 934 735 770

hidraulicarogimar.com




e MOLTIPLICATORE POMPE Gr. 3

e MOLTIPLICATEUR POUR POMPES Gr. 3

e PUMP OVER-GEAR Gr. 3

e UBERSETZUNGSGETRIEBE FUR PUMPEN Gr. 3

5 50.8
SERIE: 71000 @56 ’
| @365H7 - | @ 36.5H7
©
98 1
71.5 920266 920267
Profilo ASAE 1" 3/8 76 T
Dﬁig%fm -
I M2
¥ B L
RS -
' ,[D EL y
g | ! T E— =
R - —-—— (M
1
38 . =
76 E%fJ

Mi12
N 1223) 105.6 91.2 tu-18
Profilo DIN 5482 A 35x31 @508 2% (196.8) @110
71001 D145
|
o )
]
Profilo ASAE 1"3/826 Profilo ASAE 1"38 Z 6 Profilo ASAE 1"3/82 6
DIN 9511 A DIN 96711 A Profilo : Z21 16/32"DP DIN G511 A
SEZIONE A-A %
=
X1
71002 71003 71210 71004
Livello max olio: it 0,350
N. 1 N. 2
M1 M2 giri/1’ giri/1’ I POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg
R.PM R.PM
U/min U/min
31 31 540 540 1 20 8,4
38 26 540 810 1,5 20 8,4
43 21 540 1080 2,2 20 8,4
46 18 540 1408 2,5 20 8,4
49 16 540 1620 3 20 8,4
46 13 540 1836 35 20 8,4
43,7 11,5 540 2057 3,8 20 8,4

comercial @hidraulicarogimar.com
Teléfona: 934 735 770



e FLANGIE PER MOLTIPLICATORI SERIE: 71000

» FLANGE POUR MOLTIPLICATEUR SERIES 71000

» BRYDE FOR OVER-GEAR SERIE: 71000

* FLANSCHE FUR UBERSETZUNGSGETRIEBE SERIE: 71000

130

120

106

132

42

\(@
™

157

97

<

M12
128

FLANGIA: TIPO, BRIDE: TYPE
FLANGE: TYPE, FLANSCHTYPE

SAEAGr 3 SAE B Gr. 3
Code 96100 96101
G 10 12
H 16 24

comercial @hidraulicarogimar.com

Teléfono: 934 735 770



* TAVOLA RICAMBI MOLTIPLICATORE CON ALBERO PASSANTE POMPE Gr. 3
o TABLEAU DE PIEGES DETACHEES DU MOLTIPLIGATEUR AVEC ARBRE PASSANT POUR POMPES GR. 3
* SPARE PARTS TABLE OVER-GEAR WITH THROUGH-SHAFTB PUMP GROUP 3

* ERSAZTEILLISTE UBERSETZUNGSGETRIEBE MIT DURCHGEHENDER ANTRIEBSWELLE GR 3

SERIE: 70000

Pos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG Q.7TA'
1 Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vindage huile 3/8” Oil drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 3
2 Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
3 Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 4
4 Dado M8 Ecrou M8 Nut M8 Mutter M8 [i]
5 |Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'EanchBiE 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 1
] Spina UNI 8751 5x16 Goupille UNI 8751 D.5x16 Peg UNI 8751 5x16 Stift durchm UNI 8751 5x16 2
7 |Anello di tenuta 50x65x8 Bague d'EanchBtE 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichiring, Durchm. 50x65x8 1
8 \Anello di centraggio per pompa Gr. 2 |Bague de centrage pour pompe Gr.2 |Centering ring for pump group 2 (Zentrierring fur pumpe Gr 2 1
9 Coperchiefto DIN 470 D.37 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap DIN 470 D.37 Deckel DIN 470, D.37 1
10 |Chiavetta 12x25 Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
11 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Ol drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
12 |Cuscinetto tipo 6010 Palier 6010 Bearing 6010 Kugellager Type 6010 2
13 |Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
14 Cuscinetto 6009 Palier 6009 Bearing 6009 Kugeilager Type 6009 2
15 |Scatola Carcasse Housing Gehause 1
16 |Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
17 |Anello di tenuta 45x65x8 Bague d'BlanchBtE 45x65x8 Sealing ring 45x65x8 Dichtring, Durchm. 45x65x8 1
18  |Vite T.C.E.l. M8x70 Vis T.C.H.C. M8x70 Socket capscrew MBx70 Zylinderkopfschraube mit 6

innensechskant M8x70
19 |Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
20 |Vite T.C.E.l. M8x55 Vis T.C.H.C M8x55 Socket capscrew MBx55 Zylinderkopfschraube mit 2
Innensechskant M8x55
21 \Albero presa di forza lArbre prise de force femelfe-Male Female-Male P.T.O. shaft 1"3/8" Z6 |Antriebsw.m. 1
femmina-maschio 1" 3/8" Z6 1"3/8" Z6 Innenverkeilung-Aussenverkeilung 1"
3/8" Z6
22 |Anello seeger d.50 Circlip d.50 Snap ring d.50 Seegerring, Durchm. 50 2
23 |Albero presa di forza Femmina- Arbre prise de force Female-Male Female-Male P.T.O. - Quick fitting  |Antriebsw.m. Innenverkeilung , mit 1
maschio attacco rapido 1" 3/8" Z6  |attelage rapide 1" 3/8" 26 shaft 1" 3/8" 26 schnellkupplung 1" 3/8" Z6
24  |Sfera Bille Ball Kuge! 3
25 |Anello porta molla Bague porte-ressot Spring ring Federhalltering 1
26 Molla Ressort Spring Feder 1
27 |Anelio Bague Ring Ring 1
28 |Anello seeger UNI 7435 - 50 Circlip UNI 7435 - 50 Snap ring UNI 7435 - 50 Seegerring UNI 7435 - 50 1
29  |Albero presa di forza |Arbre prise de force Male-Male Male-Male P.T.O. shaft 1"3/8" 26  |Antriebsw.m. 1
imaschio-maschio 1" 3/8" Z6 1"3/8" Z6 lAussenverkeilung-Aussenverkeilung
1"3/8" 76
30  |Albero presa di forza lArbre prise de force femelle-Male Female-Male P.T.O. shaft 1"3/8" Z6 |Antriebsw.m. 1
femmina-maschio 1" 3/8" Z6 corta 1"3/8" Z6 court schort Innenverkeilung-Aussenverkeilung 1"
3/8" Z6 kurz
31 |Albero presa di forza femmina corta |Arbre prise de force femelle court Female P.T.0. shaft 1"3/8" Z6 schort |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8" 1
1"3/8" 26 1"3/8" Z6 Z6 kurz
32 |Albero presa di forza femmina 1" [Arbre prise de force femelle 1"3/8"  |Female P.T.O. shaft 1"3/8" 26 Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 3/8" 1
3/8" Z6 Z6 Z6

comercial @hidraulicarogimar.com
@ Teléfono: 934 735 770




e MOLTIPLICATORE CON ALBERO PASSANTE POMPE Gr. 3

o MOLTIPLICATEUR AVEC ARBRE PASSANT POUR POMPES Gr. 3

» OVER-GEAR WITH THROUGH-SHAFT PUMPS Gr. 3

» UBERSETZUNGSGETRIEBE MIT DURCHGEHENDER ANTRIEBSWELLE FUR PUMPEN GR 3

SERIE: 70000
54.9
|
i
\ © ol
hy &‘ Sy
8 3
i A |
B ' }
N | q *A
T T .
| g| @ |
M8 N°4 l ' |
tratto utile :20 _ | lral ——— Pan| + |
OF | J{Y 1
10& \320 [ b/ B . {
M9 e orof } _ Profilo ASAE 1" 3/8 Z 6 I
i 0 ASAE 173826 | | | DIN9611 A
> | Lrts || DIN9611A | 9N I 123
dg = -
70005

EWE N
SEZ.: A-A ,mi | 4i‘.'l
L el

036.5 66
{ per pompe Gr 2 )

Profilo DIN 9611 A 1"3/8Z 6

+0.04

@50.8 s002

70006

Frofilo ASAE 1" 3/8 Z 6

100 _ 91 95 96 DIN 9611

.1k
Profilo ASAE 1"3/8 2 6 DIN 9611 A

Profilo ASAE 1"38Z6

Frofilo ASAE 1" 3/8Z 6

| Profilo ASAE 1" 3/8 Z 6 DIN 9611 Profilo ASAE 1" 3/8 26 DIN9611 | | i 6611 A DIN 9611A
70007 70008 70009 70011
Livello max olio: it 0,350
N. 1 N. 2
M1 M2 giri/1’ giri/1’ | POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg
R.PM R.PM
U/min U/min
31 31 540 540 1 20 9,5
38 26 540 810 1,5 20 9,5
43 21 540 1080 2 20 9,5
46 18 540 1408 25 20 9,5
49 16 540 1620 3 20 9,5
46 13 540 1836 3,5 20 9,5
43,7 11,5 540 2057 3,8 20 9,5

comercial@hidraulicarogimar.com
Teléfono: 934 735 770




SERIE: 80000

26 25 24

ARTICOLI FUORI PRODUZIONE

25

e TAVOLA RICAMBI MOLTIPLICATORE Gr. 3,5

o TABLEAU DES PIECES DETACHEES DU MOLTIPLICATEUR GR. 3,5

» SPARE PARTS TABLE OVER-GEAR GR. 3,5

e ERSAZTEILLISTE UBERSETZUNGSGETRIEBE Gr. 3,5

POS. DENOMINAZIONE DENDMINR'I'_I_OE DESCRIPTION ! BEZEICHNUNG I QTA
1 | Vite T.C.EI MBx40 o Vis T.C.H.C. M8x40 [ socketcapscrewMexso Zylinderkopfs. m. Innensechsk. M8x40 8
2 Cﬂ_pa.rch; S o ?ouve_rcle o o | cover Dekel 1
e Goupille 8x30 Peg 8x30 [ stift 8x30 D
| 4 Tcuscinetotiposoto " [Palier010 T | Bearing type 6010 | Kugeliager, Type 6010 I
5 | Coperchietto DIN 470 Petit couvercle DIN 470 CapDIN4TO |DeckelDIN4TO 1
6 TPignone | Pignon o Pinion Gear o Ritzel o 1
7 |Aneloditenuta 350x65x8 | Bague d'étanchéité 50x65x8 Sealing ring @ 50x65x8  Dichtring, Durchm, 50x65x8 2
8 Tappo 7 B::Tﬁ:m ) o __F'[ug o Schraube 1
| @ Guamizione __ - Joinl h_ - _jaskst ] I-Z-)ia'llung- _ ____ 3
10 Tappo scarico olio Bouchon vidange huile 1 Qil drain plug Olablaschraube T T_T_
T 'I—AAEFC)R o "_.__Eeaejfi_que o IO-Ring O-Ring T . h1 .
| 12 | Guamizione Joint Jeasket Dichtung R
13 Vite T.C.E.I. M12x20 Vis T.C.H.C. M12x20 | Socket capscrew M12x20 Zylinderkopfs. m. Innensechskant M12x20 6
14 | Flangia | Bride T | Fiange | 'Fransen T 1
15 Anello porta corteco _?Eag;e_pone:ag.ue coteco .arfeco Ring T TCoﬁQo—ﬁing 1
__T Scatola ) - Carcasse T __’%K - " Gehause 1
17 I Asta sfiato e livello olic | Jatngi-e rﬁérdﬁvaau d'huile ._FEﬁiI E;Eﬁkmvenl | Entiiftungs und Olmessstab 1
| s ; ‘Guarnizione ot ' o Gaskel |Dichtung 1
19 Anello seeger Circlip Snap ring ! Seegerring 3
20 | Corona o - __. C«.E‘Euhne | Ring gear o | Zahnkranz 1
B 21 Alberc presa di forza maschio 1 GE 1 Arbrﬂ_rise ge_fo.rce méale 1" 3/8 Male P.T.O. shaft 1" 3/8 ﬁ.émiﬁ;waéIMUssanvemailung 138 | 1
22 | Cuscinetio tipo 6210 Palier 6210 o I Bearing type 6210 Kugellager, Type 6210 1
|23 [ Abero presa diforza femmina 1 3/8" | Arbre prise de force femelle 1" 3/8 __[FemaiePTO. shaft1"3/8 | Antriebswelle mit Innenverkeilung 1 38" | 1
_24 Gfl_'nizirﬂe o __'ﬁ:-int_ ) o | Gasket Dichtung o 1
25 Cuperchi_etli o Pelitcouvercle | Cap  Deckel 1
| 26 | Vite TCE M6x20 Vis T.C.H.C. M6x20 [ socket capscrewM6x20 | Zylinderkopfs. m. Innensechskant M6x20 | 4
27 | Albero presa di forza femmina 1 3/8" corto | Arbre prise de force femelle 1" 3/8 court | Female P.T.0. shaft 1" 3/8 short Antriebsw. m. Innenverkeilung 1 3/8", kurz 1
28 Coperchietto Patit couvercle o . Cap - Deckel 3
29 Albero presa di forza femmina 1mungn Arbre prise de-force femelle 1" 3/8 long Female P_TO sr-mfl 1" 3/8 long Antriebsw. m. l;ﬁénveﬂ(eilung 1.3/8", lang 1
30 Molia ] I-:h;s_orl_ _____ - Spring o B Fe-;i;; - 1
| 31 Tanelopotamolla Bague porte-ressot Spring fing Federhaltering | 1
32 |Sfera —|Bime T Ban Kugel | 3
_53 .__A-Heﬁo e Bague | Ring Ring T 1

comercial @hidraulicarogimar. com
Telé&fono: 934 735 770




e MOLTIPLICATORE POMPE Gr. 3,5

e MOLTIPLICATEUR POUR POMPE GR. 3,5

e PUMP OVER-GEAR Gr. 3,5

e UBERSETZUNGSGETRIEBE FUR PUMPEN Gr. 3,5

100 — 112
SERlE 80000 E_g{_ 40_, |
T
N

B4B

$12017

3,

ASAE 1% DIN 9611

| DINSG11A

i
- |

ASAE 1¥8 DIN 9611

495

L]
Lz21 %5 0p

80002 80004 80005
80003 . L
Livello max olio: it 1,00

N.1 N. 2
M1 M2 giri/1’ giri/1’ | POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg

R.P.M R.P.M

U/min U/min
46,6 46,6 540 540 1 36 13,5
48 32 540 810 1,5 36 13,5
48,4 24,2 540 1080 2 36 13,5
46,8 18 540 1408 2,5 36 13,5
48,9 16,3 540 1620 3 36 13,5
45,9 13,5 540 1836 3,5 36 13,5
47,5 12 540 2052 3,8 36 13,5
47,2 11,8 540 2160 4 36 13,5
47 9,8 540 2592 4,8 36 13,5

comercial @hidraulicarogimar.com
Teléfono: 934 733 770




e TAVOLA RICAMBI MOLTIPLICATORE MLT 3,5

o TABLEAU DES PIECES DETACHEES DU MOLTIPLICATEUR MLT 3,5
» SPARE PARTS TABLE OVER-GEAR MLT 3,5

e ERSAZTEILLISTE UBERSETZUNGSGETRIEBE MLT 3,5

SERIE: MLT 3,5

Pos. DENOMINAZIONE DENOMINATION DESCRIPTION BEZEICHNUNG Q.TA'
1 Spina d.6 Goupille d.6 Peg d.6 Stift Durchm. 6 2
2 Corona Couronne Ring gear Zahnkranz 1
3 Pignone Pignon Pinion gear Ritzel 1
4 Chiavetta 12x25 Clavette 12x25 Key 12x25 Keil 12x25 1
5 Coperchietto DIN 470 D.42 Petit couvercle D.42 DIN 470 Cap DIN 470 D.42 Deckel DIN 470, D.42 1
6 Tappo livello olio 3/8" Bouchon niveau huile 3/8" Oil drain plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
7 Coperchio Couvercle Cover Deckel 1
8  |Albero presa di forza maschio 1" |Arbre prise de force male 1" 3/8 |Male P.T.O. shaft 1" 3/8 Antribswelle mit 1

3/8 Aussenverkeilung 1" 3/8
9 |Anelio di tenuta 50x65x8 Bague d'HanchBtE 50x65x8 Sealing ring 50x65x8 Dichtring, Durchm. 50x65x8 2
10  |Cuscinetto tipo 6210 Pallier 6210 Bearing 6210 Kugellager tipo 6210 4
11 |Scatola Carcasse Housing Gehause 1
12 |Guarnizione Joint Gasket Dichtung 1
13  |Tappo sfiato olio 3/8" Bouchon renifiard huile 3/8" Oil breather plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 1
14  |Tappo scarico olio 3/8" Bouchon vindage huife 3/8" Qil drain plug 3/8" Olablabschraube 3/8" 1
15  |Guarnizione Jiont Gasket Dichtung 3
16 |Vite T.C.E.|. M8x20 Vis T.C.H.C M8x20 Socket capscrew M8x20 Zylinderkopfschraube mit g

Innensechskant M8x20

17 Coperchietto DIN 470 D.37 Petit couvercle D.37 DIN 470 Cap DIN 470 D.37 Deckel DIN 470, D.37 1
18 Albero presa di forza femmina 1" | Arbre prise de force femelle 1" | Femelle P.T.O. shaft 1" 3/8 Antribswelle mit Innenverkeilung

38 3/8 1" 3/8
19  |Albero presa di forza femmina 1" |Arbre prise de force femelle Female P.T.O. shaft 1"3/8" 26,  |Antriebsw.m. Innenverkeilung 1" 1

3/8" Z6 attacco rapido 1"3/8" Z6 attelage rapide Quick fitting 3/8" Z6 , mit Schnellkupplung
20 |Sfera Bille Ball Kugel 3
21 |Anello porta molla Bague porte-ressot Spring ring Federhaltering 1
22  |Molla Ressort Spring Feder 1
23 |Anelio Bague Ring Ring 1
24  |Anello seeger UNI 7435 - 50 Circlip UNI 7435 - 50 Snap ring UNI 7435 - 50 Seegerring UNI 7435 - 50 1

comercial @hidraulicarogimar.com

Teléfono: 934 733 770




SERIE: MLT 3,5

A RICHIESTA FORATURA

e MOLTIPLICATORE POMPE MLT 3,5

e MOLTIPLICATEUR POUR POMPE MLT 3,5

e PUMP OVER-GEAR MLT 3,5

e UBERSETZUNGSGETRIEBE FUR PUMPEN MLT 3,5

17

E CENTRAGGIO Gr. 3 ™ g
m ~= e
@
=
e o
~ =22 |
] o~
= —
¥ N 3 )
oy o e
g
- _]'_
92001
A
95, __ . %
o
- L] %
(] S M2 .
,', B SAE 1 318" DIN 9611 - N
A SAE 138" DIN 9611 _ 1 ~N=1-
A 92002
08.5 i = ]d N\ \DIN 5482 A 40x36
M1 & ' X N
y = f} 7 45
S R\ ;
(2]
S
254
B SAE 1 3\8" DIN 9611
|38 -
|70
| 99 92003
Livello max olio: it 0,600
N. 1 N. 2
M1 M2 giri/’ giri/’ [ POTENZA G
da Nm da Nm tours/1’ tours/1’ N.1/N.2 Kw Kg
R.PM R.PM
U/min U/min
80 40 2500 1250 2 40 16
88 35 2500 1000 2,5 40 16
99 32 2500 806 3,1 40 16
105 28 2500 675 3,7 40 16

comercial @hidraulicarogimar.com
Teléfono: 934 735 770




